28
IPADEL7038
DIMENSIONI / DIMENSIONS
C
AB
ø17ø17
153
C

60°
45°
105°
90°
75°
60°
45°
Angoli Gamma 180° 120°
200
400
600
800
1000 cd/klm
200
Code Mod. W tot. °K - CRI Lm LED Lm OUTPUT Lm/W dimension
7038PD4080GL PD 80 4000K - CRI>80 12991 9903 124 D1
7038PD4120GL PD 120 4000K - CRI>80 19192 14572 121 D1
7038PD4175GL PD 175 4000K - CRI>80 27263 20698 118 D1
7038PD4190GL PD 190 4000K - CRI>80 28905 21943 115 D1
7038PD4260GL PD 260 4000K - CRI>80 39065 29772 115 D2
Livello di attività
Activity level
Campo all’aperto
Outdoor field